
ПРИКАЗ 

№ /gO 
. "�--'-tJF" ____ 20� 

г. Москва 

Содержание: Во изменение приказа№173от18.05.2015 года 

В целях организации работы в МЭИ по рассмотрению вопросов о списании 

материальных запасов, а так же оформления необходимой документации 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Рассмотрение вопросов по списанию материальных запасов по кафедре Тепловые 

электрические станции на ниже перечисленную местную комиссию: 

Председатель комиссии: проф" 

Члены комиссии: зав.уч.лаб. 

вед.инж. 

зав.уч.лаб. 

Проректор по АХР 

Буров В.Д. 

Максимова Н.Н. 

Колышницына С.А. 

Щетинцев В.В. 

Снегирев В.Г. 


